公 安 委 員 会 規 則

高 知 県 青 少 年 に よ る テ レ ホ ン ク ラ ブ 等 営 業 の 利 用 を 助 長 す る 行

為 等 の 規 制 に 関 す る 条 例 施 行 規 則 の 一 部 を 改 正 す る 規 則 を こ こ に

公布する 。

令和 ３年 10月 29日

高 知 県 公 安 委 員 会 委 員 長 西 山 彰 一

高知県公 安委員 会規則 第 14号

高 知 県 青 少 年 に よ る テ レ ホ ン ク ラ ブ 等営業 の利用 を助長

す る行為 等の規 制に関 する条 例施行 規則の 一部を 改正す

る 規則

高 知 県 青 少 年 に よ る テ レ ホ ン ク ラ ブ 等 営 業 の 利 用 を 助 長 す る 行

為 等 の 規 制 に 関 す る 条 例 施 行 規 則 （ 平 成 ８ 年 高 知 県 公 安 委 員 会 規

則第 10号 ） の 一 部 を 次 の よ う に 改 正 す る 。

別 記 第 １ 号 様 式 （ そ の １ ） 中 「 殿 」 を 「 様 」 に 改 め 、 「 ㊞ 」 を

削 り 、 同 様 式 （ そ の １ ） 備 考 ２ を 削 り 、 同 様 式 （ そ の １ ） 備 考 ３

を 同 様 式 （ そ の １ ） 備 考 ２ と し 、 同 様 式 （ そ の １ ） 備 考 ４ を 同 様

式 （ そ の １ ） 備 考 ３ と し 、 同 様 式 （ そ の １ ） 備 考 ５ を 同 様 式 （ そ

の１）備 考４と する。

別 記 第 ２ 号 様 式 中 「 殿 」 を 「 様 」 に 改 め 、 「 ㊞ 」 を 削 り 、 同 様

式 備 考 ２ を 削 り 、 同 様 式 備 考 ３ を 同 様 式 備 考 ２ と し 、 同 様 式 備 考

４を同様 式備考 ３とす る。

別 記 第 ３ 号 様 式 中 「 殿 」 を 「 様 」 に 改 め 、 「 ㊞ 」 を 削 り 、 同 様

式 備 考 ２ を 削 り 、 同 様 式 備 考 ３ を 同 様 式 備 考 ２ と し 、 同 様 式 備 考

４を同様 式備考 ３とす る。

附 則

この規 則は、 公布の 日から 施行す る。

新旧対照表

新 旧

高知県青少年によるテレホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制 高知県青少年によるテレホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制

に関する条例施行規則（抜粋） に関する条例施行規則（抜粋）

別記 別記

第１号様式（第４条関係） 第１号様式（第４条関係）

（その１） （その１）

※受理年月日 年 月 日 ※受理番号 ※受理年月日 年 月 日 ※受理番号

利用カード自動販売機設置届出書 利用カード自動販売機設置届出書

年 月 日 年 月 日

高知県公安委員会 様 高知県公安委員会 殿

届出者の氏名又は名称及び住所 届出者の氏名又は名称及び住所

㊞

自動販売機により利用カードを販売しようとするので、高知県青少年によるテレ 自動販売機により利用カードを販売しようとするので、高知県青少年によるテレ

ホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５条第１項の規定 ホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５条第１項の規定

により次のとおり届け出ます。 により次のとおり届け出ます。

略 略

備考 １ ※印欄には、記載しないこと。 備考 １ ※印欄には、記載しないこと。

２～４ 略 ２ 届出者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて、署名することができ

る。

３～５ 略

（その２） （その２）

略 略

第２号様式（第５条関係） 第２号様式（第５条関係）

※受理年月日 年 月 日 ※受理番号 ※受理年月日 年 月 日 ※受理番号

利用カード自動販売機届出事項変更届出書 利用カード自動販売機届出事項変更届出書

年 月 日 年 月 日

高知県公安委員会 様 高知県公安委員会 殿

届出者の氏名又は名称及び住所 届出者の氏名又は名称及び住所

㊞

利用カードを販売する自動販売機の届出事項に変更がありましたので、高知県青 利用カードを販売する自動販売機の届出事項に変更がありましたので、高知県青

少年によるテレホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５ 少年によるテレホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５

条第２項の規定により次のとおり届け出ます。 条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

略 略

備考 １ ※印欄には、記載しないこと。 備考 １ ※印欄には、記載しないこと。

２・３ 略 ２ 届出者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて、署名することができ

る。

３・４ 略

第３号様式（第５条関係） 第３号様式（第５条関係）

※受理年月日 年 月 日 ※受理番号 ※受理年月日 年 月 日 ※受理番号

利用カード自動販売機廃止届出書 利用カード自動販売機廃止届出書

年 月 日 年 月 日

高知県公安委員会 様 高知県公安委員会 殿

届出者の氏名又は名称及び住所 届出者の氏名又は名称及び住所

㊞

自動販売機による利用カードの販売を廃止したので、高知県青少年によるテレホ 自動販売機による利用カードの販売を廃止したので、高知県青少年によるテレホ

ンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５条第２項の規定に ンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例第５条第２項の規定に

より次のとおり届け出ます。 より次のとおり届け出ます。

略 略

備考 １ ※印欄には、記載しないこと。 備考 １ ※印欄には、記載しないこと。

２・３ 略 ２ 届出者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて、署名することができ

る。

３・４ 略